

おすすめ情報

1. サンヨー堂 防災・備蓄用商品 新規取扱い

いざという時に必要な食料品をそろえました。

防災・備蓄用商品のご案内



弁当缶詰 缶切不要

<p>サンヨー 牛めし</p> <p>■ T2号缶/24×2 ■ 86×86×44 218g ■ 258×343×105(×2) 11kg アレルギー物質：小麦・大豆・牛肉 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー とりめし</p> <p>■ T2号缶/24×2 ■ 86×86×44 218g ■ 258×343×105(×2) 11kg アレルギー物質：小麦・大豆・鶏肉 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 五目めし</p> <p>■ T2号缶/24×2 ■ 86×86×44 218g ■ 258×343×105(×2) 11kg アレルギー物質：小麦・大豆・鶏肉 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 赤飯</p> <p>■ T2号缶/24×2 ■ 86×86×44 218g ■ 258×343×105(×2) 11kg アレルギー物質：無し (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー チキンドライカレー</p> <p>■ T2号缶/24×2 ■ 86×86×44 218g ■ 258×343×105(×2) 11kg アレルギー物質：鶏肉・大豆 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>
---	--	--	--	--

おかず缶詰 缶切不要

弁当缶詰は
開けずにお湯で
15分ほど温めて
お召し上がり
ください。

一人分のおかず
各種を缶詰に
しています。

<p>サンヨー 今夜のおかず ひじきふくら煮</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 100g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 今夜のおかず たけのこやわか煮</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 100g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 今夜のおかず たっぷり五目野菜豆</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 100g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 今夜のおかず 切り干し大根うま煮</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 100g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆・鶏肉 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 今夜のおかず 牛すきやき風</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 100g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆・牛肉 (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>	<p>サンヨー 今夜のおかず きんぴらごぼう</p> <p>■ EOP4号缶/24×2 ■ 77×77×29 80g ■ 242×318×71(×2) 5.4kg アレルギー物質：小麦・大豆・ごま (特定原材料及びそれに準ずるもの) 米善食料株式会社 販売価格：</p>
---	--	---	--	---	---

サンヨー堂の防災・備蓄用商品を取扱うことといたしました。弁当缶詰・おかず缶詰となります。別紙チラシをご参照ください。

- ① 納品まで約2週間をみてください。また、災害発生時は在庫がなくなる可能性があります。
- ② 賞味期間（製造後）…弁当缶詰5年、おかず缶詰3年半
- ③ 価格（商品の下に小さく記入してあります）
 - (ア) 弁当缶詰 円
 - (イ) おかず缶詰（牛すきやき風を除く） 円
 - (ウ) おかず缶詰 牛すきやき風 円

2. 3月おすすめ商品 ちらし寿司、おこわ用商品

1. 神尾食品 桜ごはんの素《桜ずし用》(一升用) 450g 1袋 円



- ◇ 神奈川県西部地区《神奈川県以外の場合があります》を主な産地とした桜の塩漬けを使用した桜ごはん(桜寿司)の素です。野菜色素を使用し、薄いピンク色に染まり、春らしさを演出します。下記「桜花漬(軸取り)」を1~2輪のせていただければ、一層華やかになります。
- ◇ 米1.5kg~2.2kg(1升~1.5升)分の固めに炊き上げたごはん(約3~4.4kg)を冷ましながら、調味液をむらなく混ぜ込んでください。炊き上がりすぐの熱いご飯に混ぜ込むと紫色に変色することがありますので、冷ましながらご使用ください。ちらし寿司の具材と共に混ぜ込んでいただくと一層おいしくお召し上がりいただけます。
- ◇ 注文締切日 3月3日(木)、納品は3月22日(火)以降となります。

2. 神尾食品 桜花漬(軸取10mm)200輪 220g 1袋 円



- ◇ 神奈川県西部地区で収穫された八重桜を梅酢と塩で漬け込んだ商品です。出荷段階において選別を行っていますが、花びらの中に小さい虫が混入している場合がありますので、洗浄してからご使用下さい。また、軸(枝)部分が10mm付いており、可食部です。
- ◇ 注文締切日 3月3日(木)、納品を3月22日(火)以降となります。

3. 理研ビタミン ちらし寿司の素 1.2kg 袋

1袋 円



◇ にんじん、れんこん、たけのこ、かんぴょう、しいたけと、具材をたっぷり使用し、酸味、甘味をスッキリと効かせた、上品な味わいのかやくご飯です。炊き上げたご飯に混ぜるだけで簡単でおいしいちらし寿司が仕上がり幅広いメニューにご利用いただけます。

◇ 本品1袋(1.2kg)に対して米3～3.5kg(2升)

4. キューピー 錦糸卵(細切り) 500g 袋

1袋 円



(上記商品情報のように在庫状況によっては添加物等が含まれる500gトレ袋円となります)

◇ しっとりとした食感で細切りの錦糸卵です。解凍時にほぐれやすくなるように仕上げました。

◇ 流水解凍または冷蔵庫内にて解凍後、そのままご使用ください。

5. 藤和乾物 カットかんぴょう 1kg 袋 1袋 円
 藤和乾物 カットかんぴょう 100g 袋 1袋 円



☆ かんぴょうを約6mmの幅にカットしてあります。ちらし寿司等にご利用ください。

6. 相模屋 刻みのり 100g 袋 1袋 円



7. はごろも 刻みのり(細切り・幅2mm) 100g 袋 1袋 円



☆ ちらし寿司等にご利用ください。

8. ささげ（中国産） ハカリ
※画像によるご案内はございません。

1kg 円